
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 83/2014 - Pregão - Registro de Preços

Objeto:
Registro de preços de horas de máquina escavadeira hidráulica, para futuras e eventuais aquisições conforme necessidade da 

Administração Municipal (O Registro de Preços terá vigência de 12 meses)

Expedição: 24/02/2014 Homologação: 13/03/2014 Situação:

COLPANI CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA Odair de Carvalho Benine EPP Sim

Terraplanagem Medianeira Ltda Laercio Schoeler EPP Sim

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

F. J. Cecchetto Terraplenagem - ME Fabio Junior Cecchetto ME Sim

V L K Serviços de Terraplanagem Ltda - ME Vilson Luis Koeche ME Sim

1 COLPANI CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA  153,0000  - 

2 Terraplanagem Medianeira Ltda  153,0000  - 

1 Serviço de hora máquina - escavadeira hidráulica (pantaneira), máquina com no mínimo 20 toneladashr  170,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 F. J. Cecchetto Terraplenagem - ME  165,0000  7,84

4 V L K Serviços de Terraplanagem Ltda - ME  165,0000  7,84

1 Terraplanagem Medianeira Ltda  100,0000  -41,18

2 F. J. Cecchetto Terraplenagem - ME Declinou  - 

1 Serviço de hora máquina - escavadeira hidráulica (pantaneira), máquina com no mínimo 20 toneladashr  170,0000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 V L K Serviços de Terraplanagem Ltda - ME Declinou  - 

4 COLPANI CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA Declinou  - 

1 Terraplanagem Medianeira Ltda  100,0000  - 

2 COLPANI CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA  153,0000  53,00

1 Serviço de hora máquina - escavadeira hidráulica (pantaneira), máquina com no mínimo 20 toneladashr  170,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 F. J. Cecchetto Terraplenagem - ME  165,0000  65,00

4 V L K Serviços de Terraplanagem Ltda - ME  165,0000  65,00

1 Serviço de hora máquina - escavadeira hidráulica (pantaneira), máquina com no mínimo 20 toneladashr  170,0000  - 

Sem lançamentos

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 10:19 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 83/2014 - Pregão - Registro de Preços

Objeto:
Registro de preços de horas de máquina escavadeira hidráulica, para futuras e eventuais aquisições conforme necessidade da 

Administração Municipal (O Registro de Preços terá vigência de 12 meses)

Expedição: 24/02/2014 Homologação: 13/03/2014 Situação: Concluída

Lote

1

Lote

1

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

Terraplanagem Medianeira Ltda Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

1 Serviço de hora máquina - escavadeira hidráulica (pantaneira), máquina com no mínimo 20 toneladashr  170,0000  - 

Sem Negociação

1 1 Serviço de hora máquina - escavadeira hidráulica (pantaneira), máquina com no mínimo 20 toneladashr  170,0000  - 

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

2 COLPANI CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA  153,0000  53,00

3 F. J. Cecchetto Terraplenagem - ME  165,0000  65,00

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 Terraplanagem Medianeira Ltda  100,0000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário

1 Serviço de hora máquina - escavadeira hidráulica (pantaneira), máquina com no mínimo 20 toneladashr  100,0000

4 V L K Serviços de Terraplanagem Ltda - ME  165,0000  65,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: Terraplanagem Medianeira Ltda

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 10:19 - Usuário: 3 - ELOI


